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Matricula Total

Ingenieria Agroindustrial

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria en Energia

Ingenieria en Tecnologia Ambiental
Ingenieria Biomédica

Ingenieria en Desarrollo de Software
Ingenieria en Tecnologia en
Manufactura

Ingenieria Petrolera

Licenciatura en Administracién y
Gestion de PyMES

Maestria en Energias Renovables
Maestria en Biotecnologia

Egresados

Titulados

896

115
86
68
97

244
43

51
142
45

51
26

2,223

134
592
214

95
362
303

201
243
66
13

143
68

3119

249
678
282
192
606
346

252
385
111

18

194
94



