EDUCACIÓN SUPERIOR

Abril - Junio 2021

MATRICULA ESCOLAR			
MODALIDAD	MUJERES	HOMBRES	CANTIDAD
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIAPAS			
Matrícula Total	896	2,223	3 119
Ingeniería Agroindustrial Ingeniería Mecatrónica Ingeniería en Energia Ingeniería en Tecnología Ambiental Ingeniería Biomédica Ingeniería en Desarrollo de Software Ingeniería en Tecnología en Manufactura Ingeniería Petrolera Licenciatura en Administración y Gestión de PyMES Maestría en Energías Renovables	115 86 68 97 244 43 51 142 45	134 592 214 95 362 303 201 243 66	249 678 282 192 606 346 252 385 111
Maestría en Biotecnología	-	-	-
Egresados	51	143	194
Titulados	26	68	94